
N° CAS N° PUESTO APELLIDOS Y NOMBRES CODIGO DE TABLA
N° DE 

EXPEDIENTE

FECHA DE 
RECEPCION DE LA 

OFICINA
DNI

EVALUACION 
CURRICULAR

OBSERVACION CONDICION

1 015 PERSONAL DE VIGILANCIA
QUISPE FIGUEROA, RODRIGO 
RICARDO

VD02-2024
MPD2024-EXT-

0747790
11/10/2024 
16:26 p. m.

73033814 50 APTO PARA ENTREVISTA

PROCESO CAS  N° 015- 2024
EVALUACIÓN CURRICULAR 


